WR-7/2/0,5 ROSA

DANE TECHNICZNE

Anodowanie 10 koloréw

Wykoriczenie szlifowane aluminium

Pakowanie widknina polipropylenowa

CE wysiegnik ze stupem stanowi zestaw - dla wysiggnikéw

obowigzuje Deklaracja Wtasciwosci Uzytkowych stupa na ktérym
sg montowane
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TABELA WARIANTOW
Objetosé Powierzchnia Srednica
Kod Nazwa Przeznaczenie llo§¢ ramion Joie montazowa Waga netto
jednostkowa boczna
oprawy
472072/C... WR-7/2/0,5 stupy aluminiowe z zakoriczeniem g60x180 2 0.022 m? 0.094 m? @60 mm 3.2kg
| 1120 |
I |
560
500
260
H-2
OI
=
— [}
3 &
& 2XM12x12 A2 L
- gT o DIN916 - 90 ‘; !
H— L
76 2xM12x12 A2
DIN916 -90°
Data aktualizacji: 05-04-2023 Zaktad Produkcji Sprzetu Oswietleniowego ,,ROSA” Sp. z 0.0.

43-109 Tychy, ul. Strefowa 1 tel. +48 32 73 88 901
www.rosa.pl



